様 式 Ｃ－７１－２

令和４(2022)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）
（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表（Ｂ）

（ひらめき☆ときめきサイエンス～ようこそ大学の研究室へ～ＫＡＫＥＮＨＩ）」
プログラム内容変更承認申請書

独立行政法人日本学術振興会理事長  殿                              令和  年  月  日

課題番号

所属

研究

機関

名称

機関の長 職・氏名

実施代表者

部局

職

氏名

  科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表（Ｂ）（ひらめき☆

ときめきサイエンス～ようこそ大学の研究室へ～ＫＡＫＥＮＨＩ）」について、下記のとおり交付申請書の記

載内容を変更したいのでご承認くださるようお願いします。

記

（１） 変更前のプログラムの内容（交付申請書の「プログラムの内容」欄の記載を転記すること）

（２） 変更後のプログラムの内容

（３） プログラムの内容を変更しなければならない具体的な理由

（４） プログラムの内容を変更しても「プログラムの目的（※１）」の達成に支障がない具体的な理由

（５） 公募要領１９頁(7)（ａ）「プログラムの内容」を踏まえた変更内容になっている具体的な理由

（６） 以下を補助事業者として改めて確認し、チェックボックスにチェックを入れること

☐ 変更承認申請書の提出から可否決定通知の発出まで一ヶ月程度要する旨を留意しています。

※ 「プログラムの目的」とは、交付申請書に記載した「プログラムの目的」をさす。なお、補助条件３-１のと

おり、「プログラムの目的」の欄の記載事項は、変更することができない。